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Sądecki Urząd Pracy został nagrodzony w konkursie ministra pracy i polityki społecznej Władysława
Kosiniaka - Kamysza. Nagrodzone zostały urzędy pracy za „najlepsze wdrożenia noweli ustawy o
promocji zatrudnienia".

SUP otrzymał nagrodę za wdrożenie rozwiązań reformy rynku pracy oraz prowadzenie programów
specjalnych: „Szansa na zatrudnienie", „Druga szansa", „Postaw na siebie", „Aktywni rodzice", „Re-
aktywacja" i „Nowe perspektywy". Pod uwagę wzięto także współudział w realizacji projektu
„Schematom – stop" oraz „Express do zatrudnienia".

W imieniu Sądeckiego Urzędu Pracy certyfikat i dyplom uznania odebrała dyrektor SUP, Stanisława
Skwarło. Nagrody wręczał minister pracy Władysław Kosiniak – Kamysz i wiceminister Jacek Męcina.

W konkursie zorganizowanym przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej wyróżnionych zostało 30
powiatowych i 5 wojewódzkich urzędów pracy oraz dodatkowo 5 powiatowych urzędów za wdrożenie
wybranych elementów nowelizacji. Wyróżnione instytucje otrzymały certyfikaty za osiągnięcia przy
wprowadzaniu nowych rozwiązań.

Ubiegły rok był dla publicznych służb zatrudnienia rokiem szczególnym. Nowelizacja ustawy
wprowadziła szereg zmian w funkcjonowaniu urzędów pracy oraz nowe instrumenty wsparcia dla
bezrobotnych i pracodawców. Osoby bezrobotne obsługują doradcy klienta, przygotowujący dla swoich
podopiecznych indywidualne plany działania. Każda osoba bezrobotna zostaje przypisana do jednego z
trzech profili pomocy. Pojawiły się bony stażowe, szkoleniowe, zatrudnieniowe i na zasiedlenie. Są nowe
możliwości szkoleń z pomocą środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Wysokość wynagrodzeń
pracowników i środków na aktywizację zawodową została częściowo uzależniona od tego, ilu
bezrobotnych dzięki urzędom znalazło pracę.

Nagrody dla wyróżnionych zostały wręczone podczas spotkania z okazji Dnia Pracownika Publicznych
Służb Zatrudnienia, który przypada 27 stycznia. Data ta została wybrana na pamiątkę powołania
publicznych służb zatrudnienia (27 stycznia 1919 roku) na mocy dekretu Naczelnika Państwa Józefa
Piłsudskiego.
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